
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN COLÓN AÑO 2024

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA       27.286.327 12 DE ABRIL 125 DPTO 1 - COLON 03447437974 03447425800 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO    28.796.724 SARMIENTO Y CHACABUCO 0 - COLON 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 5410 DELALOYE NICOLÁS       35.716.939 NOAILLES 498 - COLON 03434294311 3434235529 cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL       13.599.950 BROWN Nº 125 - COLÓN 34315655342 radpestudio@hotmail.com

6 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS         5.817.403 GRAL. PAZ 30 - COLÓN 3442624304 3442424647 exequielembon@hotmail.com.ar

7 2966 EMBON PABLO JAVIER       24.527.479 GRAL. PAZ 30 - COLÓN 3442564255 3442424647 pjembon@hotmail.com

8 4490 GARIN DANIELA SILVANA       31.579.049 CREPY 449 - COLON 0345154150006 03454911052 garinsdaniela@gmail.com

9 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 12 DE ABRIL 127 - COLON 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

10 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN       29.141.217 SARMIENTO 87 - COLON 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

11 5880 MEDRANO MARIANO LUIS       33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON 3447465775 medranomariano@hotmail.com

12 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

13 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA       28.110.125 ARTIGAS 200 - COLON 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

14 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 URQUIZA 769 - COLON 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

15 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 ESTEVA BERGA 15 - COLON 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

16 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA       36.538.863 BOLIVAR 252 - COLON 3447434207 agosplani@gmail.com

17 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 AV. GDOR QUIROS 185 - COLON 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

18 3525 ROA RUBÉN ARIEL       27.158.212 MAIPU 421 - COLON 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

19 5861 RODRIGUEZ ALEJANDRO MANUEL       37.081.288 9 DE JULIO 171 - COLON 3447501950 03447421476 alemrodriguez94@gmail.com

20 3353 SALAZAR ANA VICTORIA       26.830.998 MAIPU 421 - COLON 3446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

21 3170 SANTINI ANÍBAL EDGARDO       20.457.137 BOLIVAR 629 - COLON 3447457114 03447421476 estudiosantini1@gmail.com

22 4661 SCORIANS FRANCO       31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLÓN 3447550505 estudiocontable.francoscorians@gmail.com

23 3566 SUSCO GASTÓN DARIO       26.830.811 MAIPU 421 - COLON 3446542595 3446420539 gastondariosusco@hotmail.com

24 2948 TOMAS LEONARDO JORGE       23.961.491 BALCARCE 63 - COLON 3435118069 3434235529 cr.leonardotomas@gmail.com

25 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA       27.286.327 12 DE ABRIL 125 DPTO 1 - COLON 03447437974 03447425800 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO       28.796.724 SARMIENTO Y CHACABUCO 0 - COLON 3434476754 ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 2149 DIAZ RICARDO DANIEL       13.599.950 BROWN Nº 125 - COLÓN 34315655342 radpestudio@hotmail.com

5 5508 EGEL DENISE FLORENCIA       40.564.720 GENERAL PAZ 30 - COLON 3442625374 3442424647 deniseegel@gmail.com

6 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS         5.817.403 GRAL. PAZ 30 - COLÓN 3442624304 3442424647 exequielembon@hotmail.com.ar

7 2966 EMBON PABLO JAVIER       24.527.479 GRAL. PAZ 30 - COLÓN 3442564255 3442424647 pjembon@hotmail.com

8 4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN       35.115.470 SAN MARTIN 879 - COLON 03442529772 candefrancou@gmail.com

9 4490 GARIN DANIELA SILVANA       31.579.049 CREPY 449 - COLON 0345154150006 03454911052 garinsdaniela@gmail.com

10 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 12 DE ABRIL 127 - COLON 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

11 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN       25.416.370 ARAUJO PENON 273 - COLON 3442629643 3442425779 sebagiqueaux@hotmail.com

12 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN       29.141.217 SARMIENTO 87 - COLON 3434719198 periciasentreriosinterior2022@gmail.com

13 4886 LIMA ROCIO JAZMIN       33.644.035 12 DE ABRIL 280 - COLÓN 1160540016 rjazminlima@gmail.com

14 1284 LOKER SARA GRACIELA       11.754.605 25 DE MAYO 43 COLON 3447457204 3447427967 lokergraciela55@gmail.com

15 5880 MEDRANO MARIANO LUIS       33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON 3447465775 medranomariano@hotmail.com

16 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

17 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA       28.110.125 ARTIGAS 200 - COLON 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

18 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 URQUIZA 769 - COLON 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

19 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 ESTEVA BERGA 15 - COLON 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

20 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA       36.538.863 BOLIVAR 252 - COLON 3447434207 agosplani@gmail.com

21 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 AV. GDOR QUIROS 185 - COLON 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

22 3525 ROA RUBÉN ARIEL       27.158.212 MAIPU 421 - COLON 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

23 5861 RODRIGUEZ ALEJANDRO MANUEL       37.081.288 9 DE JULIO 171 - COLON 3447501950 03447421476 alemrodriguez94@gmail.com

24 3353 SALAZAR ANA VICTORIA       26.830.998 MAIPU 421 - COLON 3446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

25 3170 SANTINI ANÍBAL EDGARDO       20.457.137 BOLIVAR 629 - COLON 3447457114 03447421476 estudiosantini1@gmail.com

26 4661 SCORIANS FRANCO       31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLÓN 3447550505 estudiocontable.francoscorians@gmail.com

27 3566 SUSCO GASTÓN DARIO       26.830.811 MAIPU 421 - COLON 3446542595 3446420539 gastondariosusco@hotmail.com

28 2948 TOMAS LEONARDO JORGE       23.961.491 BALCARCE 63 - COLON 3435118069 3434235529 cr.leonardotomas@gmail.com

29 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN COLÓN AÑO 2024

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA       27.286.327 12 DE ABRIL 125 DPTO 1 - COLON 03447437974 03447425800 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 12 DE ABRIL 127 - COLON 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

4 5880 MEDRANO MARIANO LUIS       33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON 3447465775 medranomariano@hotmail.com

5 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

6 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 ESTEVA BERGA 15 - COLON 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

7 5867 QUINTANA CAROLINA ANTONELLA       37.923.465 AV. GDOR QUIROS 185 - COLON 3433000776 carolinaquintana94@hotmail.com

8 5861 RODRIGUEZ ALEJANDRO MANUEL       37.081.288 9 DE JULIO 171 - COLON 3447501950 03447421476 alemrodriguez94@gmail.com

9 3170 SANTINI ANÍBAL EDGARDO       20.457.137 BOLIVAR 629 - COLON 3447457114 03447421476 estudiosantini1@gmail.com

10 4661 SCORIANS FRANCO       31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLÓN 3447550505 estudiocontable.francoscorians@gmail.com

11 2948 TOMAS LEONARDO JORGE       23.961.491 BALCARCE 63 - COLON 3435118069 3434235529 cr.leonardotomas@gmail.com

12 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3686 ALVAREZ GIRARD MARÍA JOSEFINA       27.286.327 12 DE ABRIL 125 DPTO 1 - COLON 03447437974 03447425800 clubcreativo10@yahoo.com.ar

2 4490 GARIN DANIELA SILVANA       31.579.049 CREPY 449 - COLON 0345154150006 03454911052 garinsdaniela@gmail.com

3 1391 GILE MARIA E.       12.259.307 12 DE ABRIL 127 - COLON 3442543879 3442424650 mariela_445@hotmail.com

4 5880 MEDRANO MARIANO LUIS       33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON 3447465775 medranomariano@hotmail.com

5 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA       24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY 3454956579 adrimoreramiotti@gmail.com

6 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 URQUIZA 769 - COLON 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

7 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO       34.110.045 ESTEVA BERGA 15 - COLON 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

8 4661 SCORIANS FRANCO       31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLÓN 3447550505 estudiocontable.francoscorians@gmail.com
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